

**O-Tech ApS**  
Madedildeengen 36, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 36 72 35 48

**Årsrapport**

**24. april 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2016.

---

Ole Christian Schaksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 24. april 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

O-Tech ApS  
Madelkildeengen 36  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 36 72 35 48  
Stiftet: 24. april 2015  
Hjemsted: Viborg Kommune  
Regnskabsår: 24. april 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Ole Christian Schaksen  
Thomas Enevoldsen

**Revision**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udførelse af opgaver indenfor industrimontage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 24. april 2015 - 30. juni 2016, udviser et resultat på 734.499 kr. Balancen udviser en egenkapital på 2.007.259 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/4 2015	- 30/6 2016
		<hr/>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.025.452</b>
1 Personaleomkostninger		-1.727.699
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-312.804
		<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>984.949</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		2.990
Finansielle omkostninger		-34.270
		<hr/>
<b>Resultat før skat</b>		<b>953.669</b>
2 Skat af årets resultat		-219.170
		<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b>734.499</b>
		<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		700.000
Overføres til overført resultat		34.499
		<hr/>
<b>Disponeret i alt</b>		<b>734.499</b>
		<hr/>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>30/6 2016</u>	<u>24/4 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	350.950	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	350.950	0
4	Driftsmateriel og inventar	172.139	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	172.139	0
	Førstegangslasingydelse	91.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	91.000	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>614.089</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varebeholdninger	150.634	0
	Varebeholdninger i alt	150.634	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.345.584	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	452.894	0
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	107.990	0
	Periodeafgrænsningsposter	42.811	0
	Tilgodehavender i alt	2.949.279	0
	Likvide beholdninger	0	50.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.099.913</b>	<b>50.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.714.002</b>	<b>50.000</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>24/4 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	195.000	50.000
7 Overkurs ved fusion	0	0
8 Overført resultat	1.112.259	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.007.259</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	296.843	0
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	85.507	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.625	0
Selskabsskat	214.170	0
Anden gæld	<u>451.598</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.743</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.701.743</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.714.002</u></b>	 <b><u>50.000</u></b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	24/4 2015 - 30/6 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.449.625
Pensioner	104.174
Andre omkostninger til social sikring	7.380
Personalemkostninger i øvrigt	166.520
	<u>1.727.699</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	214.170
Årets regulering af udskudt skat	5.000
	<u>219.170</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Tilgang	440.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>440.000</u>
Årets afskrivninger	89.050
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u>89.050</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>350.950</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	411.547
Afgang	-166.931
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>244.616</b>
Årets afskrivninger	155.920
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	-83.443
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>72.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>172.139</b>

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>30/6 2016</u>	<u>24/4 2015</u>
Kostpris af periodens produktion	898.760	0
Modtagne acontobetalinge	-531.373	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>367.387</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	452.894	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-85.507	0
	<b>367.387</b>	<b>0</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse ved fusion	50.000	0
Kontant kapitalforhøjelse	95.000	50.000
	<b>195.000</b>	<b>50.000</b>

Anpartskapitalen består af 195 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. Anpartskapitalen er opdelt i 100 A-anparter og 95 B-anparter.

A og B-anparter har ens stemmeret, men forskellig udbytteret.



## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>24/4 2015</u>
<b>7. Overkurs ved fusion</b>		
Overkurs ved fusion	1.077.760	0
Overført til overført resultat	<u>-1.077.760</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført fra overkurs ved fusion	1.077.760	0
Overført ifølge resultatdisponering	<u>34.499</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.112.259</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Eventualposter

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 135 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 473 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Schaksen Holding ApS, CVR-nr. 33750773 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for det sambeskattede selskab.